МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ»

ПРИКАЗ

  07.04.2020                               г. Тамбов                    № ____

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

В   связи с производственной необходимостью внести изменения в

Положение об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Центр материально – технической поддержки» утвержденное

приказом от 25.07.2019 № 110, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести изменения в критерии  оценки эффективности и качества

работы по должности «инженер», «инженер I категории» в приложение № 2

Положения об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Центр материально–технической поддержки».

2. Специалисту по кадрам Фёдоровой И.С. довести приказ до сведения

заинтересованных лиц.

Директор                                                                                    П.М. Туранский

С приказом ознакомлены  ____________________________________________

                                     ____________________________________________

                                     ____________________________________________